
変更内容

年末年始休業日は下記のとおり変更となります。

拝啓　日頃より弊行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　 弊行では、このたび、「すまいるプラザ研究学園」の年末年始休業日を下記のとおり変更させていただく

こととなりました。

　 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

すまいるプラザ研究学園

年末年始休業日変更のお知らせ

お客さま各位 2023年8月吉日

株式会社　筑波銀行

〈変　更　後〉

～月12 30日 月1 4日

〈変　更　前〉

～月12 31日 月1 3日

上記以外の変更はありません。

ご不明な点がございましたら、お近くの営業店またはすまいるプラザまでお問い合わせください。

※

※

敬具

以上

記

すまいるプラザ ご相談窓口一覧はこちら

ご　案　内

（リテールソリューション）05.8.－2023年8月10日現在


